Tempusculū li. dimi. parnū tēpus.

Temulentus. a temerū qd̄ est vinū. et lento plenū dī
temulēta ta. tū. i. ebrius. temeto plen⁹. et cōp̄at vñ h̄
temulēta tie. i. ebrietas. ebriositas.

Tena. a teneo es. dī h̄ tena ne. et tenia nie. i. vittaz ex-
tremitas dependēs diuso et coloz. **E**litte sunt q̄ crinib⁹
inectunt. quib⁹ fluētes religant capilli. sic dicte q̄ vi-
ciant. **I**te vitta est q̄ corona vincit. tena v̄l tenia extre-
ma ps vitta q̄ dependēt corone.

Tenabulū. a teneo dī hoc tenabulū li. i. venabulū. q̄
retineat apū veniente.

Tenar. a teneo es. dī tenet cis. ge. ois. et p̄pat. vñ hec
tenacitas tis. et tenacul⁹ la. lū. aliquātul⁹ tenar.

Tendicula. a tendo is. dī h̄ tendicula le. v̄l tēdicula le.
Lenticule aut̄ v̄l tēdicule sunt insidie q̄ tēdunt auib⁹.
vel leporib⁹. v̄l etiā alijs q̄ alib⁹.

Tendo dis. tetendi tensum v̄l tentū. i. ire. Et tendere
dicūt arcū. vineā et brachia. **T**endo p̄ponit Attendo
dis. attendi. i. p̄siderare. inspicere. vel latenter facere.

T ante E

vnde attēntusta. tū. et p̄pat. **C**ōtendo dis. p̄tendi. cō-
tendere. i. litigare vel simul ire vel simul tēdere extendē
vnde hec p̄tentio onis. et hinc p̄tentiosus sa. sum. et cō-
tentio as. frequē. **D**istendo dis. i. valde tēdere. v̄l a tē-
sura remouere. **E**xp̄do dis. i. ex tēdere explicare. **I**n-
tēdo dis. i. angere. intentū facere. **P**rotēdo dis. i. p̄-
cul vel ante tendē. extēdere. **P**retēdo dis. i. ante tēde-
re. antēnus extēdere. **I**tē p̄ponit cū pono qd̄ est lōge.
et dicit p̄tēdo dis. **O**bēdo dis. i. p̄ tendere. **O**stēdo
dis. i. demōstrare. apire. **R**ecēdo dis. i. iterū tendē. v̄l a
tēsura remouere. **L**endo dis. p̄ ire. et eius p̄posita h̄m
illā significationē neutra st̄. **I**n alia h̄o significatiōe
actina sunt. **I**tē faciūt p̄teritū in tendi. et sup̄ in tēsum
vel in tentū. **I**tē simplex gemiat primā syllabā i p̄teri-
to. h̄ nullū ab eo p̄positū gemiat cā.

Tenebre. a teneo es. he tenebre arū. q̄li tenentes v̄m-
bras. et est etymo. vñ tenebrosus sa. sum. et p̄pat. vnde
hec tenebrositas tis. et tenebro as. i. obscurare. tenebro
sum facere. et p̄ponit **L**ontenebro as. **O**btenebro as.
Et h̄ic inchoatiua. **T**enebrasco scis. **L**ontenebrasco
scis. **O**btenebrasco scis. **T**enebro et eius p̄posita sunt
actina. et cor. h̄ac syllabam ne. In x̄su p̄t esse cōis. Et
scias q̄ ang. di. **S**equamur x̄p̄ in lumē mūdi ne am-
bulēt in tenebris. **T**enebre intēde sunt in orū. nō oculi-
lorū. et si oculoz. nō exterior f̄ interior. vñ discernit
nō albū et nigrū. h̄ instū et in instū.

Tenebro as. in tenebre est.

Tenellus. a tener dicit tenellus la. lum. dimi. aliquā-
tulū tener.

Teneo nes. nū. tentū. nere. a quo componis. **A**ttineo
nes. nū. attēntū. **A**bstineo nes. nū. abstentū. **C**ōtineo
nes. nū. p̄tentū. **D**erineo nes. nū. derētū. **I**tē p̄ponit
cū de tē interposita s. et dī destino as. a quo p̄ponit pre-
destino as. Item teneo p̄ponit cū dis. et dicit distineo
nes. nū. distentū. **I**tē p̄tineo nes. nū. tentū. **O**btineo
nes. nū. tentū. **I**te p̄ponit cū ob. et in p̄posita s. dī ob-
sineo es. **I**te retineo nes. nū. tentū. **I**te p̄ponit cum
fusum vel sursum. et dī sustineo nes. nū. sustentū. **L**e-
neo et eius p̄posita sunt actina. p̄ter attineo et p̄tineo q̄
sunt neu. p̄ p̄tinere. et oia faciūt sapinū in tentū. et p̄te-
ritū in nū. si sint secūde giugatiōis. et oia cor. h̄ac syllabā
ti. sicut simplex cor. h̄ac syllabā te. vñ hora. epi. **L**ā
teneo. dono q̄ si dimittar onustus.

Tener. pa. rū. dicit a teneo nes. quasi p̄ cōtrariū. quia
vix se tenet. Et compat tener rō. tenerim⁹. vnde h̄
teneritudo dīnis.

Tenia mie. in tēna est.

Tenor. a teneo dī h̄ tenor oris. status. pactū. cōditio.
Tenor etiā dicit accentus. q̄i in platione vna syllaba
magis tenet q̄ alia.

Tensilis. a tendo dis. dī h̄ et h̄ tensilis et h̄ le. vñ h̄ et h̄
tensibilis. et h̄ le. et cor. si. tensile.

Tenso. a tendo dis. tensum su. u in o. fit tensos as. fre-
quē. et tensare defendere. securi facere. et ducere a q̄
tensito as. aliud frequē. et p̄ positionē p̄tēso as. et p̄-
tēsito as. i. defendere. p̄tegere. **I**te a tēdo tēsum dī ten-
sus. sum. i. porrect⁹. leuat⁹.

Tentorū. a tendo dis. tēsum v̄l tentū. dī h̄ tēsonū rū.
qd̄ et tētorū rū. dī. q̄ tentat funib⁹ et palis. vñ tensum
aduer. Et dī tētorū tabernaculū v̄l papilio.

Tenticula le. exponit in tendicula.

Tentigo. a tendo dis dī tentigo ginis. fe. ge. i. extensiō
vel erectio virilis mēbri. **J**uuenalis. Rigidē tentigine
vnlue. vñ tētiginosus sa. sum. i. luxuriosus. sepe tenti-
ginē patiēs. et p̄pat. et pdu. ti.

Tento. a teneo nes. nū. tentum tu. u in o. format ten-
to as. qui. are. frequētatiuum. quasi frequenter tenere
et explorare. Et debet hoc verbum scribi p̄ n. et sine
p. et nunc⁹ perm. vel p. Et componitur **P**retento as.

Tentento as. id est iterū tentare vel frequēter retinere.

De litera

7 tunc est frequētatiū hui⁹ verbi retineo. Tento actiū est cum suis cōpositis. ita dicit huguitio. Multi tñ dicunt q̄ temp̄to tas. debet scribi p̄ mp. vt temptauit deus abraā. Et descendit vt dicit a temno nis. ps. pt. u. in o. fit temp̄to tas. s̄ tūc videt q̄ mutet significatiōnē. vt temptare. i. frequēter temnere. i. stemnere 7 de spicere. Sed tentare a teneo. i. frequēter tenere vel explorare. Vñ p̄ns dīcū magis mibi placet. Hic nō q̄ q̄ ppter aliquā necessitate vel vtilitatē cōmittit se aliquis diuino auxilio in suis petitiōib⁹ vel factis. hoc em non est deū tentare. Dicit em palip. ij. ca. xx. Cum ignorem⁹ quid agere debeamus: hoc solum habemus residui vt oculos nostros dirigamus ad te. Qñ h̄o h̄ agit absq; necessitate 7 vtilitate. hoc est interpretatne tentare deū. vñ sup illud Deut. vij. Nō tentabis dōminū deū tuū. dicit glo. Deū tentat q̄ b̄z qd faciat: et tñ sine ratione se cōmittit piculo expectās vtrū possit liberari a deo. Et hoc animaduerte q̄ pdicatores regni dei qui ex magna necessitate 7 vtilitate subsidia tēporalia p̄tpermittit. vt verbo dei expeditius vacent. si soli deo imitant̄ nō ex hoc tentat deum. sed si absq; necessitate 7 vtilitate humana subsidia deserent: tentarēt deū. vñ aug⁹. di. xxij. ptra faustū. q̄ paul⁹ nō fugit quasi nō credēdo in deū. s̄ ne deū tentaret si fugere no-lisset cū sic fugere potuisset.